

## Över 1,000 deltagare på Stångakonferensen

Årets Stångakonferens hölls under lördagen och söndagen. Början skedde på lördagskvällen i Stånga missionskyrka där bygdens folk och åhörare från de kringliggande socknarna möt upp.

Pastor Artur Erikson, Hemsö, hälsade konferensen välkommen till Stånga liksom huvudtalarna distriktsföreståndarna Alvar Sporrang och kongomissionär Karl Aldén. Dessa båda predikade under mötet samt medverkade fräken Maja Jakobson och en manskvartett med sång. Sekr. Bloom avslöt sammankomsten.

Söndagen inleds med vackert väder och strålände sol. Under förmiddagen mullrade åskan över närliggande socknar men vädret stod sig dock hela dagen till glädje för de många mötesdeltagarna som sakte sig till den vackra Gumbaldeflöden.

Förmiddagens gudstjänst inleddes med sången "Brist ut min själ i lovsångsljud" under ledning av GMU:s herrmusikkår. Ordf. i GMU länför, Thure Pettersson, Hagerån, läste härpå ett Gudsord och välkomsthälsade talare och åhörare. Efter sång av Sångarförbundet predikade distriktsförest. Sporrang med text ur Matt. 7: 23-29 om sann och förfalskad kristendom. Han betonade den högre rättfärdighet som Jesus proklamerat om renhet i sinneslaget, förlåtande kärlek och större offervillighet. Under gemensam sång insamlades förmiddagens offer varefter pastor Artur Erikson sjöng en solosång.

Missionär Aldén predikade över de tre sista verserna i Matt. 28 kap. För över 1800 år sedan vandrade på Palestina vägar en man som uppenbarade Gud för människorna. Den grupp som bildades omkring honom stod kanske löst men den blev grundaren av den kristna världsmissionen. I dag lägger missionens Herre världskartan i den kristna församlingens mitt och säger sitt gå ut. Vi har bevis för att det är Guds kraft som verkat på den långa fronten i Kongo landet. Låt oss fastlå att det som skett är ej missionärens verk utan Guds mäktiga kraft. Efter den mäktiga predikan följde bön av pastorerna O. Bergin och V. Frändegård. Sångarförbundet sjöng Korandäcket och Israels herde innan sekr. Bloom avslöt.

Under middagsrasten som följde hade konferensstyrelsen ordnat sedvanliga serveringar vilka i det vackra vädret hade stor åtgång.

Eftermiddagens avslutningsbögård inleddes med musik av herrmusikkåren samt sång av en större sångarskara. Stud. Gösta Sandberg, Lidingsö, som för närvarande medverkar vid tältnoten i Dalhem ~~inleddes mötet med ett par sånger~~ vittnesbörd om sin avgörelse för Kristus. Sångarförbundet sjöng Sjung till skaparens ära innan missionär Aldén höll missionsföredrag om arbetet i Kongo och dess nuvarande omfattning bland de svarta.

Distriktsf. Sporrangs predikan blev en mäktig väckelsesuppell om avgörelse för Kristus och om de strålände framtidsperspektiv som öppnar sig för den som här i tiden givit sitt liv åt Kristus. Kören sjöng till sist två sånger innan sekr. Bloom som stått som mötesledare avslöt konferensen med ett kort tal. Han tackade ägarerna till ängen samt även Stånga Söndagsförening för visad välvilja.

Under dagens möten insamlades över 1,000 kr. till missionsoffer, ett av de bättre resultaten som förekommit på många år.